

INDRE ApS

Drosselvej 57C, 1.th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35867163

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 5. november 2021

Thomas Wibroe Gregersen
Dirigent

Penneo dokumentnøgle: N8SMY-ZN0Z6-0BS2L-WVZVS-7OMG3-L6SYU

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

INDRE ApS

Drosselvej 57C, 1.th.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35867163

Direktion

Thomas Wibroe Gregersen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.430.975 mod DKK -652.197 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 19.476.044.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.611	-8.331
Andre eksterne omkostninger		-32.712	-94.307
Personaleomkostninger	1	-302.772	-302.465
Resultat af primær drift		-328.873	-405.103
Finansielle indtægter		2.302.194	217.413
Øvrige finansielle omkostninger		-140.546	-639.157
Resultat før skat		1.832.775	-826.847
Skat af årets resultat	2	-401.800	174.650
Årets resultat		1.430.975	-652.197

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	250.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overført til overført resultat	1.374.475	-957.497
Årets resultat	1.430.975	-652.197

Aktiver

	Note	30-06-2021 DKK	30-06-2020 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	89.690	83.079
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	18.421.340	14.948.216
Finansielle anlægsaktiver		18.511.030	15.031.295
Anlægsaktiver		18.511.030	15.031.295
Andre tilgodehavender		94.956	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	71.116	97.040
Udskudte skatteaktiver	2	0	174.650
Tilgodehavender		166.072	271.690
Likvide beholdninger		985.901	2.839.322
Omsætningsaktiver		1.151.973	3.111.012
Aktiver i alt		19.663.003	18.142.307

Passiver

	Note	30-06-2021 DKK	30-06-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		19.369.544	17.995.069
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		19.476.044	18.100.369
Selskabsskat	2	157.027	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	1.234	0
Langfristede gældsforpligtelser		158.261	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.164	2.196
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	5.514
Anden gæld		17.034	25.728
Kortfristede gældsforpligtelser		28.698	41.938
Gældsforpligtelser		186.959	41.938
Passiver i alt		19.663.003	18.142.307
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	50.000	18.952.566	54.000	19.056.566
Ekstraordinært udbytte		250.000		250.000
Udbetalt udbytte		-250.000	-54.000	-304.000
Overført via resultatdisponeringen		-957.497	55.300	-902.197
Egenkapital pr. 1. juli 2020	50.000	17.995.069	55.300	18.100.369
Udbetalt udbytte		0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		1.374.475	56.500	1.430.975
Egenkapital pr. 30. juni 2021	50.000	19.369.544	56.500	19.476.044

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Gager og lønninger	275.243	275.243
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	3.269	3.222
Øvrige personaleomkostninger	260	0
I alt	302.772	302.465
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	-271.690	5.514	0		
Regulering af tidligere års skat	171.000	-2.350	-174.650		
Betalt vedrørende tidligere år	29.574	-3.164			
Skat af årets resultat	226.665	485	174.650	401.800	-174.650
Betalt acontoskat	-12.000	0			
Betalt udbytteskat	-57.638	749			
Skyldig pr. 30. juni 2021	85.911	1.234	0		
Skat af årets resultat				401.800	-174.650

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-71.116	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	157.027	1.234	
I alt	85.911	1.234	0

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		INDRE ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
INDRE SUNDHED ApS	100%	125.000	6.611	89.690	6.611	89.690
I alt					6.611	89.690

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt 89.690

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.391.857
Dagsværdi pr. 30-06-2021	DKK	7.660.520

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	330.055
Dagsværdi pr. 30-06-2021	DKK	9.610.755

5. Eventualforpligtelser

INDRE ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Wibroe Gregersen

Direktør

Serienummer: CVR:35867163-RID:37697569

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-11-07 14:09:11 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-07 14:10:11 UTC

NEM ID 

Thomas Wibroe Gregersen

Dirigent

Serienummer: CVR:35867163-RID:37697569

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-11-07 14:18:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N8SMY-ZN0Z6-0BS2L-WVZVS-7OMG3-L6SYU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>